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Valmistelija Kunnanjohtaja Henri Tanskanen 
 
Asian tausta Siun Soten kuntayhtymä oli aiemmin vuonna 2022 päättänyt asettaa Siun 

Työterveys Oy:n myyntiin ja sittemmin kauppa oli kaatunut ostajaehdokkaan 
vetäydyttyä kaupasta. 

 
 Hyvinvointialueen aloittaessa 1.1.2023 Siun Työterveys Oy:n sidosryhmä 

asema Pohjois-Karjalan kuntia koskien poistuu ja tämä huomioitava 
työterveyspalvelujen hankinnassa jatkossa Siun Soten näkemyksen 
mukaan. 

 
 Asiassa on kuitenkin otettava huomioon se, että Juuan kunnalla on 

voimassaoleva sopimus työterveyspalvelujen hankkimisesta Siun 
Työterveys Oy:ltä. Tämä sopimus ei muutu, vaikka omistuspohja 
työterveydellä muuttuukin. Sopimusoikeudellisesti tehty sopimus sitoo 
sopimuksen osapuolia. Tämä tarkoittaa sitä, että Siun Työterveys Oy on 
velvollinen tuottamaan työterveyshuollon palveluita tehdyn sopimuksen 
mukaisesti. 

 
 Ottaen kuitenkin huomioon sen, että kunnan on aika-ajoin kilpailutettava 

hankintansa, on asiassa syytä avata uusi hankinta työterveydenhuollon 
osalta. Sidosaseman poistuminen vaikuttaa tulevaisuudessa tehtävään 
hankintapäätökseen. Avattava hankinta voidaan toteuttaa yhdessä Juuan 
kunnassa sijaitsevien yritysten kanssa tai koordinoidusti erillisenä 
hankintana. Kunnanhallitus tekee myöhemmin lopullisen hankintapäätöksen 
ja päättää jatkoprosessista. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää ottaa asian ylimääräisenä asiana käsittelyyn. 

 
Kunnanhallitus päättää käynnistää työterveyshuollon palvelujen 
kilpailutuksen. Kilpailutus toteutetaan yhteistyössä Pohjois-Karjalan 
hankintoimen kanssa tai muutoin tarkoituksenmukaisella tavalla. 

 
Perustelut Juuan kunnalla on voimassaoleva sopimus Siun työterveyden kanssa ja 

joka jatkuu katkeamattomana myös vuoden 2023 aikana. Sopimus on 
voimassa toistaiseksi ja joka voidaan puolin ja toisin irtisanoa. Sopimus ei 
mitätöidy, mikäli omistus siirtyy Siun Sotelta Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueelle. Sidosryhmäasetelma korostuu tehdessä uutta 
hankintalain mukaista hankintaa, joka on siis tehty aiemmin.  

 
Sovellettavat säännökset Juuan kunnan hallintosäännön 5 luvun 2 §:n 2 momentin 12 kohta. 
 
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


